

AFC Køkken ApS

**Markedspladsen 10
7490 Aulum**

CVR-nr. 26 16 95 50

ÅRSRAPPORT

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 17/5 2022

Poul Erik Østergaard Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

AFC Køkken ApS
Markedspladsen 10
7490 Aulum

Telefon: 97 47 37 01
Hjemmeside: www.afc-aulum.dk
E-mail: kontor@afc-aulum.dk

CVR-nr.: 26 16 95 50
Stiftet: 1. juli 2001
Kommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Østergaard Danielsen

Revisor

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Per Jensen, statsaut. revisor
Jonna Kragh, revisor HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at forpagte cafeteria og køkken samt selskabslokaler i Aulum Fritidscenter. Der arrangeres fester, udbydes lokaler og servering til kursusvirksomhed samt almindeligt salg til idrætsudøvere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er påvirket af restriktioner og tvangslukning pga. COVID-19 i flere perioder af regnskabsåret. Forrige års tilpasninger af omkostninger og afsætningsalternativer for at minimere de økonomiske konsekvenser af COVID-19 har haft positiv effekt på årets resultat. Årets resultat er tilfredsstillende. Selskabet har modtaget hjælpepakker pga. COVID-19 og der henvises til note 1 herom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	2.044.628	1.491
2 Personaleomkostninger.....	-1.777.533	-1.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-8.534	-84
DRIFTSRESULTAT	258.561	-65
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.000	2
Andre finansielle omkostninger	-5.609	-11
RESULTAT FØR SKAT	254.952	-74
Skat af årets resultat.....	-56.028	16
ÅRETS RESULTAT	198.924	-58
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	198.924	-58
DISPONERET I ALT	198.924	-58

Balance 31. december**AKTIVER**

	2021	2020 kr. 1.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.530	28
Materielle anlægsaktiver	20.530	28
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.600	7
Finansielle anlægsaktiver	6.600	7
ANLÆGSAKTIVER	27.130	35
Råvarer og hjælpematerialer.....	286.613	235
Varebeholdninger	286.613	235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.162	149
Andre tilgodehavender	57.578	166
Udskudt skatteaktiv	0	4
Periodeafgrænsningsposter.....	35.481	2
Tilgodehavender	299.221	321
Likvide beholdninger	719.398	238
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.305.232	794
AKTIVER	1.332.362	829

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	119.398	-79
EGENKAPITAL.....	244.398	46
Hensættelse til udskudt skat	13.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	13.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	275.115	236
Selskabsskat.....	38.588	0
Anden gæld.....	757.511	538
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.750	9
Kortfristede gældsforpligtelser	1.074.964	783
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.074.964	783
PASSIVER	1.332.362	829

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	-79.526	-21
Årets resultat.....	198.924	-58
Overført resultat ultimo.....	119.398	-79
EGENKAPITAL.....	244.398	46

Noter

2020
2021 kr. 1.000

1 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 317, er indtægtsført under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	6	6
Lønninger	1.650.419	1.355
Pensioner	54.000	54
Andre omkostninger til social sikring	73.114	63
	1.777.533	1.472
	1.777.533	1.472

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået leasingaftaler med en restløbetid på 42 måneder i alt tkr. 230 incl. tilbagekøbsforpligtelse.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med samlet forpligtelse på tkr. 85.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
